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WSzSL/FZ.381.49/23.       .2023                          
    




 Legnica  11-08-2023 r.








 
 Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:   POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH PRZEZNACZONYCH DO ZABIEGÓW HEMODYNAMICZYCH

znak sprawy WSzSL/FZ-49/23
Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11-09-2019 r.Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne: 

1) w wysokości 0,1% wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy, wskazanej w Załączniku nr 1 do umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do któregokolwiek z terminów, o których mowa w §2 ust. 1 i/lub w §4 ust 2 i/lub w §4 ust. 4, jednak nie więcej niż 10% wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy 
2) w wysokości 0,2% wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy, wskazanej w Załączniku nr 1 do umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy 
3) w wysokości 100,00 zł w przypadku dostarczenia asortymentu niezgodnego z umową 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona takiej modyfikacji.
Pytanie 2 Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Wykonawca ma prawo przesłać Zamawiającemu ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania  https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/  Skrzynka: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, adres: Jarosława Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica, dane identyfikacyjne skrzynki – nr PEPPOL 6912204853; skrócona nazwa skrzynki: WSzS w Legnicy.
Pytanie 3 W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… powiadomienia go o wadzie jakościowej i zobowiązany będzie do udzielenia na nią odpowiedzi” na ,,… od dnia uznania reklamacji” 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytania dotyczycące Części 9
Pytanie 4  Część nr 9 poz. 1  Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na zestawy do nakłucia tętnicy promieniowej z prowadnikiem w rozm 0,021” dł. 45cm z końcówką prostą i „J”, z igłą 21G dł. 4cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5  Część nr 9 poz. 2  Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na zestawy do nakłucia tętnicy promieniowej z prowadnikiem w rozm 0,018” dł. 45cm z końcówką prostą i „J”. Pozostałe parametry bez zmian.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6  Część nr 9 poz. 3  Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na cewniki diagnostyczne kardiologiczne zbrojone o dł. 100cm, kompatybilne z prowadnikiem 0,035” oraz 0,038”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego produktu.
 Pytanie 7 Część nr 9 poz. 4 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na zestawy do nakłucia tętnicy udowej z prowadnikiem nitinolowym w rozm 0,035” dł. 40cm z końcówką prostą i „J”. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8  Część nr 9 poz. 5  Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na zestawy do nakłucia tętnicy udowej z prowadnikiem nitinolowym w rozm 0,035” dł. 40cm z końcówką prostą i „J”. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego produktu.
Pytania dotyczycące Części 19
Pytanie 9 Część nr 19 poz. 1 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na stenty DES o grubości ścian stentu 70μ. Dł. 8-40mm; crossing profile 0,034” dla średnicy 3,0mm, ciśnienie nominalne 8 atm, RBP 18atm. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego produktu.
Część nr 19 poz. 2 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na cewnik balonowy w rozm 2,0-5,0mm i dł. 8-25mm, distal shaft 2.7F, proximal shaft 2.0F, profil wejścia 0,017”, system RX. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Jednocześnie zawiadamiamy, iż w Części 4  (Zestaw do koronografii ostrodyżurowych) zostaje usunięty omyłkowo wprowadzony do opisu  zastawu „Czujnik ciśnieniowy do pomiaru metodą krwawą ze zintegrowanym systemem płuczącym 3 ml/h, dwudzielna komora kroplowa z zatrzymującym powietrze filtrem hydrofilnym z membraną 15 µm, który zapobiega przedostawaniu się powietrza do obiegu przetwornika, wysoka odporność na zakłócenia bez konieczności stosowania elementów korygujących, połączenie z kablem interfejsowym PINOWE”.

Udzielone odpowiedzi oraz powyższa informacja są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Dla ułatwienia Zamawiający publikuje skorygowany Załącznik 2A do SWZ.
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